
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S02
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: GEOPOZ
NO_DOC_EXT: 2018-038342
SOFTWARE VERSION: 9.6.5
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: szymon.jokiel@geopoz.poznan.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 5

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Poznań Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ
2090001400
ul. Gronowa 20
Poznań
61-655
Polska
Osoba do kontaktów: ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, pok. 610, 609, VI piętro
Tel.:  +48 618271861
E-mail: szymon.jokiel@geopoz.poznan.pl 
Faks:  +48 618271882
Kod NUTS: PL418
Adresy internetowe:
Główny adres: www.geopoz.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przedłużenie licencji korporacyjnej na oprogramowanie Esri
Numer referencyjny: ZG-NZP.3410.14.2017

II.1.2) Główny kod CPV
72591000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Zamawiający zamierza udzielić zamówienia w trybie z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 lit. b)
uPzpna przedłużenie licencji korporacyjnej na oprogramowanie ESRI wraz z wsparciem technicznym,
świadczeniemusług serwisowych, konsultacyjnych i szkoleniowych firmie Esri Polska sp. z o.o., z siedzibą w
Warszawie, przyul. Bonifraterskiej 17, 00-203 Warszawa

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

mailto:szymon.jokiel@geopoz.poznan.pl
www.geopoz.pl


2 / 5

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 125 296.43 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
72266000
72267000
71356300

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Poznań Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest przedłużenie posiadanych przez Zamawiającego licencji wraz ze
świadczeniemusług serwisowych, konsultacyjnych i szkoleniowych, a nie dostawa nowego oprogramowania.
EnvironmentalSystems Research Institute, INc. (ESRI) z siedzibą w Redlands, Kalifornia USA, jest twórcą
i producentemrodziny oprogramowania Esri, co poświadcza Zaświadczenie – Główny Rejestr Znaków
Towarowych, Nrrej.: 2700163: (rejestracja 25.3.2003 r.) oraz Świadectwo Rejestracji z Głównego Rejestru
Urzędu Patentówi Znaków Towarowych Stanów Zjednoczonych (zał. do informacji) oraz Powiadomienie
o akceptacji irejestracji przedłużenia znaku towarowego RN 2700163: – Urzędu Patentowego i Znaków
TowarowychStanów Zjednoczonych. Firma Environmental Systems Research Institute oświadczyła, iż
firma ESRI PolskaSp. z o.o. jest wyłącznym autoryzowanym dystrybutorem w Polsce, upoważnionym do
prezentowania,promowania,wprowadzania na rynek, dystrybucji, instalacji, pomocy, świadczenia usług
serwisowych iprowadzenia szkoleń w zakresie oprogramowania Esri i związanych z nim materiałów (ośw.
ESRI) Esri PolskaSp. z o.o. jest wyłącznym dystrybutorem, autoryzowanym przez firmę ESRI do oferowania
i zawierania naterytorium Polski Licencji Edukacyjnych Site. Planuje się, iż zamówienie będzie realizowane
w okresie trzechlat od dnia podpisania umowy. Zamawiający nadmienia, iż przedmiot zamówienia w meritum
sprawy był jużprzedmiotem zamówienia objętym Zgodą Prezesa UZP z dn. 16.5.2006 r. na zastosowanie trybu
zamówieniaz wolnej ręki (sygn. akt: ZT/1669/06 z 16.5.2006 r.) oraz Zgodą Prezesa UZP z dn. 30.5.2005 r.
(sygn. aktZT/2115/05).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej



3 / 5

• Roboty budowlane/dostawy/usługi mogą być zrealizowane tylko przez określonego wykonawcę z
następującego powodu:
• ochrona praw wyłącznych, łącznie z prawami własności intelektualnej

Wyjaśnienie:
Zamawiający nadmienia, iż przedmiotem zamówienia jest przedłużenie posiadanych przez
Zamawiającegolicencji wraz ze świadczeniem usług serwisowych, konsultacyjnych i szkoleniowych, a
nie dostawa nowegooprogramowania. Environmental Systems Research Institute, INc. (ESRI) z siedzibą
w Redlands, KaliforniaUSA, jest twórcą i producentem rodziny oprogramowania Esri, co poświadcza
Zaświadczenie – Główny RejestrZnaków Towarowych, Nr rej.: 2700163: (rejestracja 25.3.2003 r.) oraz
Świadectwo Rejestracji z GłównegoRejestru Urzędu Patentów.
I Znaków Towarowych Stanów Zjednoczonych (zał. do informacji) oraz Powiadomienie o akceptacji irejestracji
przedłużenia znaku towarowego RN 2700163: – Urzędu Patentowego i Znaków TowarowychStanów
Zjednoczonych. Firma Environmental Systems Research Institute oświadczyła, iż firma ESRI
PolskaSp. z o.o. jest wyłącznym autoryzowanym dystrybutorem w Polsce, upoważnionym do
prezentowania,promowania,wprowadzania na rynek, dystrybucji, instalacji, pomocy, świadczenia usług
serwisowych iprowadzenia szkoleń w zakresie oprogramowania Esri i związanych z nim materiałów (ośw.
ESRI) EsriPolska Sp. z o.o. jest wyłącznym dystrybutorem, autoryzowanym przez firmę ESRI do oferowania
i zawieraniana terytorium Polski Licencji Edukacyjnych Site. Zamawiający nadmienia, iż przedmiotem
zamówieniajest przedłużenie posiadanych przez Zamawiającego licencji wraz ze świadczeniem usług
serwisowych,konsultacyjnych i szkoleniowych, a nie dostawa nowego oprogramowania. Planuje się, iż
zamówienie będzierealizowane w okresie trzech lat od dnia podpisania umowy. Zamawiający nadmienia, iż
przedmiot zamówieniaw meritum sprawy był już przedmiotem zamówienia objętym Zgodą Prezesa UZP z dn.
16.5.2006 r. nazastosowanie trybu zamówienia z wolnej ręki (sygn. akt: ZT/1669/06 z 16.5.2006 r.) oraz Zgodą
Prezesa UZP zdn. 30.5.2005 r. (sygn. akt ZT/2115/05).

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 243-506383

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego
Instytucja zamawiająca nie udzieli dalszych zamówień na podstawie powyższego wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Przedłużenie licencji korporacyjnej na oprogramowanie Esri

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
07/03/2018

http://www.ted.europa.eu/TED/notice/udl?uri=TED:NOTICE:506383-2017:TEXT:PL:HTML


4 / 5

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Esri Polska sp. z o.o.
5221022327
ul. Bonifraterska 17
Warszawa
00-203
Polska
Tel.:  +48 223904700
E-mail: esri@esri.pl 
Faks:  +48 223904701
Kod NUTS: PL911
Adres internetowy:www.esri.pl
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 698 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 414 634.15 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
W toku postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy przysługują niżej wskazane środki ochrony prawnej:

mailto:esri@esri.pl
www.esri.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


5 / 5

1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej
wpostępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany
napodstawie ustawy.
2) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego
stanowiącejpodstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób elektroniczny, albo w terminie 15 dni
jeżeli zostałyprzesłane w formie pisemnej.
3) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej w postaci papierowej albo w postaci
elektronicznej,opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.
4) Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołaniaw taki
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,iż zamawiający
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeliprzesłanie jego kopii
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacjielektronicznej.
5) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji
IstotnychWarunków Zamówienia, wnosi się w terminie:10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym UniiEuropejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie
internetowej 6) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 2 i pkt 5 wnosi się w terminie 10 dni
od dnia, wktórym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o
okolicznościachstanowiących podstawę jego wniesienia;
7) Na orzeczenie Izby stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do
sądu.Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia
Izby,przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
8) Szczegółowe informacje o przysługujących środkach ochrony prawnej zawarte są w art. 179–198g
ustawyPzp oraz właściwych dyrektyw odwoławczych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/03/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

